地
电
网
用途及性能
      QSD 声光
受外部的控制
技术参数
 射频输出

运行温度
外形尺寸
型号说明：
型号例子：MQ
电
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
率
式
抗
降时间
升时间
制信号
度
MQCxxx-
 XXX：射频
YY：射频输
ZZZ：首脉
D：D 为数字
C：C 为 M
AAV：输入
QC041-20DC-
电源 15V。
武汉 东湖高新技
27）5177338
18168.cn（中文
MQCxxx-yy
2W - 24W，
24.00MHz，
触发首脉冲
触发预脉冲
射频关断模
模拟调制 (
50Ω
< 50ns
< 100ns
+12VDC、
< 3A
TTL (TTL 高
1Hz 至 50
1µs 至 20
-20ºC 至 +
+10ºC 至
95x60x25m
-yyDC-zzz-A
频频率 (xx=24、
输出功率 (yy=2
冲抑制方式(zz
字调制输入；A
时是 OEM 型
电源直流电源
-FPS-15V，41
技术开发区光谷
8/3399
文）
yDC-zzz-AAA
，出厂时设定，
，27.12MHz，
冲抑制：FPS (F
冲抑制：PPK (
模拟控制(RF of
(Analog Contr
+15VDC 或 +
高电平无射频输
00kHz